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DIPUTACION
FORAL
DE
NAVARRA

1:50.000| 1:5.000

118 [(4-4)

118(3-2)|18(3-4)

18 (4-2)fN8(4- 4)
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688.787,4

685.387.4

4.756.591

B.754.277.9

4.756.684,
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PLANO TOPOGRAF ICO DE NAVARRA

ESCALA 1:5.000

EQUIDISTANCIA 5 M.
PROYECCION U.T.M.
Altitudes referida al nivel io del mar en Alicante

Trabajos geodésicos efectuados por el 1.G.C.

Volado, restituido y dibujado por T.F.A, S.A.

Trabajos complementarios y control: Direccidn
de O. Piblicos —S. Cartogrdfico de Navarra.

Fecha del vuelo
26 -9-70
Fecha del plano

688.500 688.851,3
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